Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

11

22-10-2024

F.13/22/38
NL:TZ:0000220359:F001
15-02-2022

mr. V.G.T. van Emstede
mr D. Beunk

Aygun Aluminium Netherlands B.V. 29-03-2022
1

Gegevens onderneming

Aygun Aluminium Netherlands B.V. ("Aygun") ingeschreven bij de Kamer van 29-03-2022

Koophandel onder nummer 73105163, statutair gevestigd te Amsterdam, 1

vestigingsadres: 1019 HD Amsterdam, Veembroederhof 281.

Activiteiten onderneming

Projectontwikkeling en groothandel in (aluminium) bouw materialen. 29-03-2022
1

Financiéle gegevens

Jaar

2018

2019

2020

2021

Omzet
€ 0,00
€ 0,00
€1.612.029,00

€ 3.525.534,00

Winst en verlies
€-16.321,00
€-16.321,00
€ 157.021,00

€-623.803,00

Balanstotaal
€ 3.397,00
€ 3.397,00
€ 8.087.760,00

€10.964.341,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e055170c-5e8e-ec11-a863-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=96458732-2205-e911-80cd-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens van 2018 t/m 2020 zijn overgenomen uit de opgemaakte 29-03-2022
jaarrekening. De cijfers over 2021 zijn overgenomen uit het online 1
administratie programma.

Gemiddeld aantal personeelsleden

29-03-2022
8
1
Boedelsaldo
29-03-2022
€ 6.566,56
1
30-12-2022
€ 6.574,86
EE
30-03-2023
€ 6.599,64
5
30-06-2023
€ 90.362,66
6
29-09-2023
€ 87.853,22
7
12-01-2024
€ 34.477,55
8
12-04-2024
€ 34.722,15
EE
12-07-2024
€ 36.086,31 10
22-10-2024
€ 36.300,18 11
Verslagperiode
van 29-03-2022
1
15-2-2022
t/m
28-3-2022
van 29-06-2022
2

29-3-2022



t/m

28-6-2022

van
29-6-2022
t/m

28-9-2022

van
29-9-2022
t/m

28-12-2022

van
29-12-2022
t/m

29-3-2023

van
30-3-2023
t/m

29-6-2023

van
30-6-2023
t/m

28-9-2023

van
29-9-2023
t/m

11-1-2024

van
12-1-2024
t/m

11-4-2024

van
12-4-2024

t/m

29-09-2022
3

30-12-2022
Bk

30-03-2023
5

30-06-2023
6

29-09-2023
7

12-01-2024
8

12-04-2024
9

12-07-2024
10



11-7-2024

van 22-10-2024
12-7-2024 1

t/m

21-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 105 uur 42 min
2 40 uur 30 min
3 24 uur 42 min
4 35 uur 54 min
5 4 uur 6 min
6 12 uur 54 min
7 8 uur 18 min
8 25 uur 6 min
9 3 uur 24 min
10 6 uur 18 min
11 22 uur 24 min
totaal 289 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Dit openbaar verslag is geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie 29-03-2022
in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de 1
curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat

onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet

geopenbaard kan worden of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan

ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven

voor crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen

derhalve geen rechten worden ontleend.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder is Aygin Aliminyum Sanayi in Istanbul, Turkije. De 29-03-2022
bestuurder is een natuurlijk persoon, woonachtig in Turkije. 1



1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 29-03-2022

1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn voor het failissement reeds opgezegd in verband met 29-03-2022
niet betaalde verzekeringspremies. 1

1.4 Huur

De onderneming leasete een virtueel kantoor, maar de lease is voor het 29-03-2022
failissement reeds opgezegd in verband met niet betaalde facturen. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een schuldeiser wiens facturen 29-03-2022
onbetaald gelaten zijn. De curator heeft uit een eerste bespreking met (onder 1

meer) de bestuurder van Aygun het volgende begrepen met betrekking tot de

oorzaken van het faillissement.

De bestuurder heeft de curator ingelicht over twee (lopende) projecten van
Aygun in Nederland. Eén project betreft het leveren/verwerken van aluminium
gevels ten behoeve van werkzaamheden rondom het WTC (World Trade
Centre) te Amsterdam (Zuid). Dit project is echter - om de curator nog
onduidelijke redenen - stil komen te liggen waarbij de opdrachtgever kennelijk
weigerde de facturen van Aygun te voldoen. Dit is volgens de bestuurder de
reden voor de financiéle moeilijkheden van Aygun. Aygun kon namelijk op haar
beurt als gevolg hiervan haar onderaannemers en leveranciers niet meer
betalen. Eén van deze onderaannemers is de schuldeiser die het faillissement
van Aygun heeft aangevraagd.

Het tweede project betreft het leveren/verwerken van aluminium gevels aan
de Y-Towers te Amsterdam (Noord). Omdat Aygun liquiditeitsproblemen had als
gevolg van het hiervoor bedoelde geschil met betrekking tot het WTC, werden
de vorderingen/facturen van onderaannemers, werknemers en
verhuurders/lessors van Aygun met betrekking tot het Y-Towers project (direct)
voldaan door de opdrachtgever van het Y-towers project, aldus de bestuurder.

De curator zal de (gestelde) oorzaken van het faillissement onderzoeken.

I De curator heeft het oorzakenonderzoek afgerond. Zie verder 7.7. 22-10-2024
11



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-03-2022
1

8

Toelichting

De werknemers van Aygun hebben allen een arbeidsovereenkomst van
bepaalde tijd. Omdat zij niet de Nederlandse nationaliteit bezitten, hebben zij
een verblijffsvergunning van de IND met als verblijfsdoel ‘arbeid als
kennismigrant’.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
25-2-2022 8 De UWYV collectieve intake heeft op 4 maart 2022 plaatsgevonden.
totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie met de rechter-commissaris, de gefailleerde, de werknemers 29-03-2022
en het UWV. Planning en organisatie collectieve intake. 1
. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken geregistreerd op naam van Aygun. 29-03-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek register Kadaster. 29-03-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er staan computers op de balans, de curator zal hierover navraag doen.

Zie onder 4.1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie met het management.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er staat een aanzienlijke hoeveelheid voorraad op de balans, de curator zal
hierover navraag doen.

Zie onder 4.1.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Correspondentie met het management.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er is geen sprake van andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

29-03-2022

1

29-06-2022
2

29-03-2022
1

29-03-2022

1

29-09-2022
3

29-03-2022

1

29-03-2022
1

29-03-2022

1



De curator heeft diverse openstaande facturen ontvangen en zal deze facturen
nader onderzoeken.

De curator is deze verslagperiode een onderzoek gestart naar de afrekening
van het Y-Towers project, waaronder de verkoop en installatie van aluminium
gevelplaten en de codrdinatie daarvan, en de afspraken in dit kader tussen
Aygun, Aygin Aliminyum Sanayi en de opdrachtgever van het Y-Towers
project.

De curator heeft diverse vragen gesteld en verdere informatie opgevraagd
over de afrekening van het Y-Towers project. De bestuurders van Aygun
hebben inmiddels de vragen beantwoord en informatie aangeleverd, de
curator zal dit verder in onderzoek nemen.

De curator heeft de debiteuren aangeschreven die ten tijde van de uitspraak
van het faillissement in de administratie van Aygun genoteerd stonden. De nog
niet betaalde facturen zijn aangeleverd door het administratiekantoor van
Aygun.

Beide debiteuren hebben bij de curator aanzienlijke tegenvorderingen
ingediend. De curator zal deze vorderingen verder in onderzoek nemen.
De opdrachtgever van het Y-Towers project heeft de curator toegezegd de
door het UWV ingediende loonvordering aan de boedel te betalen.

Ondanks verschillende verzoeken heeft de opdrachtgever van het Y-Towers
project nog niet gemeld wanneer de betaling aan de boedel inzake de
werknemerskosten verwacht kan worden.

De opdrachtgever van het Y-Towers project heeft de door het UWV ingediende
loonvordering aan de boedel betaald. Daarnaast heeft de curator het bestuur
om een (onderbouwde) reactie gevraagd naar aanleiding van de ingediende,
aanzienlijke tegenvorderingen, in het bijzonder in het WTC-project, zo nodig
na een nader onderzoek.

De curator heeft inmiddels een eerste reactie c.q. onderzoek, naar de
tegenvorderingen in het WTC-project ontvangen. Bij (herhaald) verzoek om
verdere informatie is gebleken dat de moedermaatschappij in Turkije failliet
verklaard is. De curator tracht om met de curator en het bestuur in contact te
komen.

Inmiddels heeft een digitale bespreking plaatsgevonden met de opdrachtgever
van het Y-Towers project. De curator is bekend met de curator van de failliet
verklaarde moedermaatschappij Aygin Aliminyum. Sanayi. De curator
onderzoekt de mogelijkheden om aldaar (een) vordering(en) in te dienen en de
grondslag(en) daarvoor.

De curator heeft de mogelijkheden om een vordering in te dienen in het
faillissement van de moedermaatschappij nog in onderzoek.

Het onderzoek naar de mogelijkheden om een vordering in te dienen in het
faillissement van de moedermaatschappij is nog gaande.

Het onderzoek is afgerond. De curator acht het niet opportuun te wachten op
een eventuele uitkering uit het faillissement van de moedermaatschappij. De
curator zal - in geval van nagekomen baten - het failissement zo nodig
heropenen.

29-03-2022
1

29-06-2022
2

29-09-2022
3

30-12-2022
Ek

30-03-2023
5

30-06-2023
6

29-09-2023
7

12-01-2024
8

12-04-2024
EE

12-07-2024
10

22-10-2024
11



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek, correspondentie en bespreking. 29-06-2022
2
Correspondentie en onderzoek. 29-09-2022
3
Correspondentie. 30-12-2022
4
Correspondentie. 30-03-2023
5
Correspondentie. 30-06-2023
6
Correspondentie en bestuderen van verkregen informatie. 29-09-2023
7
Correspondentie en bespreking. 12-01-2024
8
Onderzoek. 12-04-2024
9
Onderzoek. 12-07-2024
10
I Onderzoek en correspondentie. 22-10-2024

11



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

29-03-2022
Toelichting vordering van bank(en)
1
De bank heeft geen vordering.
5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Er hebben zich twee crediteuren gemeld met een eigendomsvoorbehoud. De 29-03-2022
curator zal dit verder onderzoeken. 1
5.6 Retentierechten
Er hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die een beroep hebben 29-03-2022
gedaan op een retentierecht. 1
5.7 Reclamerechten
Er hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die een beroep hebben 29-03-2022
gedaan op een reclamerecht. 1
5.8 Boedelbijdragen
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Correspondentie met banken. 29-03-2022

mE1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator zal de werkzaamheden niet voortzetten. 29-03-2022

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft gesprekken gevoerd met de opdrachtgever van het Y-towers 29-03-2022
project, maar deze gesprekken hebben niet tot een doorstart geleid. 1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Correspondentie. 29-03-2022

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het administratiekantoor heeft in opdracht van het management van Aygun 29-03-2022
een deel van de administratie bij de curator ingeleverd. De curator zal 1
inventariseren welke stukken nog ontbreken en deze bij het management

opvragen.

I De curator heeft het onderzoek van de administratie afgerond. 22-10-2024
11



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over 2019 en 2020 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Aygun is, gelet op hetgeen in afdeling 11 van titel 9 van Boek 2 van het
Burgerlijk Wetboek is bepaald, vrijgesteld van accountantscontrole.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Het onderzoek is afgerond.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

Het onderzoek is afgerond.

29-03-2022

1

29-03-2022
1

29-03-2022
1

29-03-2022
1

22-10-2024
11

29-03-2022

1

22-10-2024
11



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal de administratie onderzoeken.

De curator heeft het onderzoek van de administratie afgerond. De curator
heeft getracht nadere antwoorden en inlichtingen te verkrijgen van de
bestuurder over - onder meer - intercompany-vorderingen, de
tegenvordering van de opdrachtgever in het WTC-project en de afrekening
van (openstaande vorderingen/facturen in) het Y-Towers project (zie ook
4.1). Sinds het faillissement van de moedervennootschap, Aygin Aluminyum
Sanayi ve Ticaret A.S., is het de curator niet meer gelukt om met de
bestuurder, woonachtig in Turkije, in contact te komen. De curator verwacht
om deze reden geen reactie meer te verkrijgen, noch acht zij het opportuun
(nog langer) te wachten op een eventuele uitkering uit het faillissement van
de moedermaatschappij.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie van de ontvangen documenten.

Onderzoek en correspondentie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 33,28
Toelichting

Salaris curator: p.m.
Claims Agent (crediteurenadministratie): p.m.
UWYV (overname loonverplichtingen boedelperiode): p.m

€ 48,40

€ 70.294,63
Toelichting

Salaris curator: p.m.
Claims Agent (crediteurenadministratie): € 66,55
UWYV (overname loonverplichtingen boedelperiode): € 70.228,08

€ 70.297,66

29-03-2022
EE
22-10-2024
EEE
29-03-2022
EE
22-10-2024
EEE
29-03-2022
mE1
29-06-2022
[ 2
29-09-2022
=
30-12-2022

4



€70.300,68

€ 72.156,43
Toelichting

Salaris curator: p.m.

Claims Agent (crediteurenadministratie): € 75,63
UWYV (overname loonverplichtingen boedelperiode): € 72.080,80

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 126.127,80
Toelichting

Vennootschapsbelasting € 83.500,-
Omzetbelasting € 817,-
Loonheffingen € 41.810,79

€ 160.715,79
Toelichting

Vennootschapsbelasting € 83.500,-

Omzetbelasting € 21.685,-(incl. € 20.500,- vordering ex artikel 29 lid 7 Wob)

Loonheffingen € 55.530,79

€161.083,79
Toelichting

Vennootschapsbelasting € 83.500,-

Omzetbelasting € 22.053,-(incl. € 20.500,- vordering ex artikel 29 lid 7 Wob)

Loonheffingen € 55.530,79

8.3 Pref. vord. UNV

€13.229,46

8.4 Andere pref. crediteuren

12-01-2024
=R

12-07-2024
10

29-03-2022

1

29-06-2022
2

29-09-2022
3

29-09-2022
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

29-03-2022
10
1
29-06-2022
15
2
29-09-2022
18
3
30-12-2022
19
4
12-01-2024
20
8
12-07-2024
21 10
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
29-03-2022
€ 1.087.747,91
1
29-06-2022
€ 1.341.913,67
2
29-09-2022
€1.175.037,69
3
30-12-2022
€1.180.937,31
4
12-01-2024
€11.791.884,84
8
12-07-2024
€ 11.802.835,90 10
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 29-03-2022
1
De curator zal de rechter-commissaris verzoeken dit faillissement voor te 22-10-2024
dragen voor opheffing wegens de toestand van de boedel ex artikel 16 Fw. 11



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Er is een dossier aangemaakt bij www.claimsagent.nl. Alle bekende
crediteuren worden aangeschreven met het verzoek hun vorderingen digitaal
aan te melden. Voor zover crediteuren zich bij curator melden, zullen de
vorderingen in het faillissementsdossier worden ingevoerd.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de openstaande facturen onderzoeken en de debiteuren
aanschrijven. Voorts zal de curator de bedrijfsmiddelen en voorraden verder
onderzoeken. Daarna zal de curator de administratie onderzoeken en zich
richten op het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal zich aankomende periode focussen op het onderzoek naar de
afrekening van het Y-Towers project.

De curator zal het onderzoek naar de afrekening van de Y-Towers project
voortzetten. Verder zijn de debiteuren aangeschreven. De curator zal de
debiteurenincasso de komende periode monitoren.

De komende verslagperiode zal de curator de door de debiteuren ingediende
tegenvorderingen onderzoeken.

De curator zal de opdrachtgever van het Y-Towers project blijven herinneren
aan de te betalen kosten inzake de werknemers. Tevens zal de curator de
tegenvorderingen (ontvangen naar aanleiding van de debiteurenincasso),
waaronder de achterliggende dossiers, in zowel het WTC-project als het Y-
Towers project verder onderzoeken.

De opdrachtgever van het Y-Towers project heeft de kosten inzake de
werknemers aan de boedel betaald. De curator doet verder onderzoek naar de
door de debiteuren ingediende tegenvorderingen.

29-03-2022
1

29-03-2022
1

29-06-2022
2

29-09-2022
3
30-12-2022
Bk

30-03-2023
5

30-06-2023
6



De curator zal de komende verslagperiode het onderzoek met betrekking tot
de projecten, Y-Towers en het WTC, voortzetten.

Het onderzoek met betrekking tot de projecten, Y-Towers en het WTC, zal
worden voortgezet. Tevens zal de curator de mogelijkheden onderzoeken om
in het faillissement van Ayglin Aliminyum. Sanayi (een) vordering(en) in te
dienen.

De curator heeft de mogelijkheid om een vordering in te dienen in het
faillissement van de moedermaatschappij nog in onderzoek. Voorts zal de
curator in de komende verslagperiode een aanvang maken met het oorzaken-
en rechtmatigheidsonderzoek.

De curator blijft de mogelijkheden onderzoeken om de openstaande facturen
en (debiteuren)vorderingen in te dienen in het failissement van de
moedermaatschappij. Ook het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek wordt
voorgezet.

De curator heeft het onderzoek inzake het indienen van de
debiteurenvorderingen en het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek
afgerond zie 4.1 en 7.7.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Het faillissement zal op korte termijn worden afgewikkeld. Dit verslag kan
tevens worden aangemerkt als eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

29-09-2023
7
12-01-2024
EES
12-04-2024
EE
12-07-2024
EElO
22-10-2024
11
29-03-2022
1
22-10-2024
E11
29-03-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


